

## **ERÄIDEN OSAKKEENOMISTAJIEN EHDOTUS RAISIO OYJ:N VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2023 HALLINTONEUVOSTON PALKKIOISTA, LUKUMÄÄRÄSTÄ JA JÄSENISTÄ**

Raisio Oyj:n osakkeenomistajat, jotka edustavat n. 5,11 % yhtiön osakkeista ja n. 14,20 % äänistä, ehdottavat Raisio Oyj:n vuonna 2023 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle päätettäväksi hallintoneuvostoa koskien seuraavaa:

### ***(Hallintoneuvoston jäsenten palkkioista päättäminen - esityslistan kohta 11)***

Yhtiökokouksesta alkavana toimikautena hallintoneuvoston puheenjohtajalle suoritetaan vuosipalkkiona 12 000 euroa sekä hallintoneuvoston puheenjohtajalle ja jäsenille palkkiona 350 euroa jokaiselta kokoukselta, minkä lisäksi heille korvataan matkakustannukset sekä suoritetaan päivärahaa kokousmatkoilta yhtiön matkustussäännön mukaan. Hallintoneuvoston puheenjohtajalle - ja hänen estyneenä ollessaan hallintoneuvoston varapuheenjohtajalle - suoritetaan 350 euron kokouspalkkio myös jokaisesta hallituksen kokouksesta, johon hän osallistuu.

### ***(Hallintoneuvoston jäsenten lukumäärästä päättäminen - esityslistan kohta 12)***

Hallintoneuvoston jäsenten lukumääräksi yhtiökokouksesta alkavalle toimikaudelle vahvistetaan 25.

### ***(Hallintoneuvoston jäsenten valitseminen - esityslistan kohta 13)***

Hallintoneuvoston jäseniksi yhtiökokouksen päättymisestä alkavaksi toimikaudeksi valitaan uudelleen nyt erovuorossa olevista jäsenistä Henrik Brotherus, Juha Marttila, Yrjö Ojaniemi ja Johannes Tiusanen sekä uusiksi jäseniksi Leena Erälinna, Markus Ranne ja Petteri Rinne.

Kaikki henkilöt ovat antaneet suostumuksensa valintaan. Kaikki ehdokkaat paitsi Juha Marttila ovat saadun selvityksen mukaan listayhtiöiden hallinnointikoodin (2020) perusteella riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista. Juha Marttila on MTK ry:n johtokunnan puheenjohtaja ja siten riippuvainen yhtiön merkittävästä osakkeenomistajasta, mutta riippumaton yhtiöstä.

Lisätietoja hallintoneuvoston jäseniksi ehdotetuista henkilöistä on yhtiön internetsivuilla ([www.raisio.com/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous/](http://www.raisio.com/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous/)).